お客様各位

2021 年 2 月 10 日

『本館営業時間の延長』

『プールレーンの利用について』

『会話禁止エリアのお願い』について

平素よりスポーツクラブ湘南台ファーストをご利用いただき誠にありがとうございます。

『本館営業時間の延長』

2021 年 2 月 15 日（月）～3 月 7 日（日）までの間

平日・土曜日は 10 時～21 時までと営業時間を 1 時間延長させて頂きます。

※日・祝日は 20 時までとなります。

また、緊急事態宣言延長解除に合わせ 22 時までの営業時間に戻す予定ですのでご承知おきください。

『プールレーンの利用について』

2月 11日より土・日・祝日も午前中の 10時～11時の時間帯のプールコースにつきましては歩行者専用レーンを

2レーンと増設させていただきます。

遊泳される会員様には大変ご不便をおかけ致しますが何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

『会話禁止エリアのお願い』

当クラブではマスク着用での来館、施設利用をお願い致しております。

また、マスク未着用エリアでの会話は他の会員様のご迷惑となりますのでご遠慮いただいております。

特に脱衣室・浴室・サウナ・プールなどマスク未着用のエリアでは会話はお控え下さいますようお願い致します。

スタッフが巡回させていただいた際に注意をさせて頂く場合もございますのでその際はスタッフの指示に従ってく

ださいますようお願い申し上げます。

会員の皆様のマナー向上にスタッフ一同務めさせていただきますので大変ご不便をおかけし致しますが、ご理解・

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上